งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๐๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองแหน - หนองเข่ือน 
ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐+๓๖๙ - กม.๑๓+๘๐๕ (LT.,RT.) จำนวน ๓๐,๙๒๔ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยกิจแมชชีนเนอรี่ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๑,๔๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือ
ได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๕ มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร